EMEE Kit di montaggio - Kit lubrificazione
® Mounting kit - Lube kit

HYDRAULIC COMPONENTS ALLISON

Kit di montaggio / Mounting kit

+ 15400056320 (12 Point Helix US)

N° Codice Descrizione Q
Code Description :
1 50400000083 | Grano M10x25 Plug M10x25 2
2 | 50200000934 |Vite 12 POINT HELIX M10x1,5 Screw 12 point helix M10x1,5 8
3 | 50600603908 |Guarnizione OR 3-908 (2,21x16,36) | O-Ring 3-908 (2,21x16,36) 2
4 | 54000000425 |Tappo TCEI 3/4-16UNF Plug TCEI 3/4-16UNF 2
5 50700056269 | Guarnizione metallo PTO PTO metal gasket 1
Kit lubrificazione / Lube kit
- 09401100090
(montaggio laterale / mounting on side)
Codice Descrizione Q
]SS Code Description *
15698000103 Raccordo 90° 90° Fitting 2
15699000567 Tubo SAE100 R5 DN6 cm 70 Hose SAE100 R5 DN6 cm 95 1
- 09401100107
(montaggio superiore / mounting on top) : -
Codice Descrizione Q
Code Description )
6;7 o — gg 15698000103 Raccordo 90° 90° Fitting 2
15699001360 Tubo SAE100 R5 DN6 cm 95 Hose SAE100 R5 DN6 cm 95 1

99725600010 AA 08/03/2024 35 99740005610



